Sonor nāq; cui scolastica nomine omni potenti dñō ab ipso in famae tempore dedicata ad eum sicut per amū uenire consuecerat. adquā ut deī non longe extra ianuam in possessionem monasterii descendebat. Q uadū uero die uenit ex more atq; ad eam cū discipulis uenerabilis uenerabilis cuius descenda fr̄ qui totū diem in dei laudibus faciens; colloquuntur ducentes in cubilibus noctis tenebris simul acceperunt cybor. C umq; adhuc ad mensam se derent. et interfici colloquia cardior se hora pro tribuere. eadē sc̄imoniatis femina soror eius cum rogauit dicēt. Queso te ne ista nocte me deseras et atq; māt aliquid decelebs ut gaudius loquerar. Cuicille respondit. Qd est quod loqueris soror? manēt extra cella nullatenus possim. Tanta uero erat celi serenitas ut nulla magre nubet apparet. Sc̄imoniatis autē femina cū uerba fr̄i negans audierat / inserens digitis manus super misa posuit. et caput immunitibus omnipotē dñm rogatura declinavit. C umq; leuaret demensa caput. tanta consternatio et comitatu uitris cantaq; mundanis et plausis erupit. ut neq; uenerabilis benedictus neq; fr̄i qui cū coadstant pēde mouere potuerint. Sū monials quippe femina caput immuniti de clivis. Lacrimariū flumos immensam fuderat per quos seruante aceris ad planitiam traxit. Nec paulo tardius post orationē mundanice illa secuta est. Sed tanta fuit conuentus. orationis et inundationis ut demensa caput sā cū temeraria leuaret. quantum unū idēq; et momentū et leuaret caput et pluia deponere. Tunc ut deī inter confusiones et temeraria atq; ingentis pluiae inundationem uidentis se ad monasterium non posse remeare. c̄piti conuenienti consilium dicunt. Partat ubi om̄is dī soror. quid est quod feris? et uilla respondit. Ecce terrogauit et audire me nolunti. rogaui dñm misericordiam et audire me. Modo ergo si potest egredere. et me dimissa ad monasterium redi. Ipse autē exire

extra eccū non ualeat quoniam nec sponte noluit in loco mansum utrius. Sieq; faciūt ut totā noctem per uigilē discerent atq; persaeta spiritualis uite colloquia se se in una relatione facientes. Quadere diu uoluerit aliquad. sed minime potuerit. qui suuertabilitas uini mente aspiratus dubitū non est quod candē seruante uoluerit in qua descendebat per manere. sed contra hoc quod uoluerit in mortuis omnipotētū deīse minico peccore miraculū inuenit. Nec mino quod plus illo sc̄imona que diu fr̄im uadere cupielut. modicem tprē ualut quia em̄ uerba iofis uoce dicantia est. Iusto ualde indicio illa plus potuit. quem amplius amauit.

Exter multū placet quod dicit.

C uiciq; dic altero eadem uenerabilis femina acella propria recessisse ut deī monasterium redire. Cum eccl post triduum in celia consistens decūlū macra oculū uidet eisdē sororis sue. anima de eius corpore egrediā incolubē specie celī stercapene trare. Qui tunc eius gl̄e congaudens omnipotētū deī m̄lymis et laudib; gl̄e reddit. cuiusq; obitu fr̄ib; deuulsit. quos etiam protinus misit. ut eius corporis monasterium deferrent. atq; in sepulchro quod si vi ipsi parauerat ponerent. quo factio contingit. ut quorū mens una tempore in deo fuerat. cum quoq; corpora nec sepulcra se pararent.

Alio quoq; tempore seruandus discōnserat. atq; abbas eius monasterii quod in capite parvus alabero quondam patricio fuerat constructū. ad eum uisitationis gr̄ā ex more conuenerat. eius quippe monasterium fecit quicne alius. ut quis eidē quoq; ut doctrina gr̄ē celestis influerat. dum casib; in lucem uerba traxi funderent. et suuere cybū celestis partē qui ad hunc per seūt gaudendo non poterant. sibi suspirando gustarent. Cū uero hora in quā exigeret. ut se collocaū debuerit. turris etat in medio posita.